関東地区聾学校長 様 各関体連委員 様 各卓球部顧問 様

関東聾学校体育連盟 会 長 桑原 智子

第74回関東聾学校卓球大会 主管校校長 丸山 妙子

第74回関東聾学校卓球大会兼第62回全国聾学校卓球大会予選会の開催について【一次案内】

標記大会を別紙実施要項のとおり実施いたしますので、御案内申し上げます。

参加校は、別紙(様式 $1\sim4$ 及び様式A)に必要事項を御記入の上、7月10日(水)必着で、事務局まで電子メールにてお申し込みください。

なお、大会参加申込書等関係書類は、各校のメールアドレス(関体連名簿記載)へお送りいたします。

## 【 添 付 書 類 】

-1	大会実施要項
	7 字 玉 M 男 归

- 2 大会日程(案)
- 3 大会申し込みにおける留意点

4 大会参加申込書 (様式1)

5 個人戦個票(1部・2部) (様式2-1)

6 個人戦個票(エキシビションシングルス) (様式2-2)

7 個人戦個票 (オープンシングルス) (様式 2-3)

8 参加費納付書 (様式3)

9 前日練習申込書/交流戦参加意向調査票 (様式4)

10 個人情報及び肖像権に関わる取扱い

11 肖像権に関する申請 (様式A)

12 医療機関のご案内(緊急時の対応)

13 会場案内図

14 大会主管校事務局よりお願い(連絡)

15 宿泊・弁当斡旋の案内、申込書 (様式5)

※16 関体連委員及び学校長参加等確認用紙 (様式6)

※17 第74回関東聾学校卓球大会役員派遣依頼書、委嘱状

※16・17は、関体連委員用

第74回関東聾学校卓球大会事務局

(長野県松本ろう学校内)

大会実行委員長 丸山 妙子(校長)

担 当 五味 重栄

〒399-0211 長野県松本市大字寿豊丘 820 電話 0263-58-3094 FAX 0263-85-1411

Mail matsuro-kantairen@g.nagano-c.ed.jp